84 Berezanſky arendat Sliwni c319

Quare presentis Coram officio et auctoritate Castellani Premislensium Nobilis
 Dm̄iſſi Berezanſky. Amice misericordieque sua gratia competens Recedens sine
 ulla Capituli iurisdictione sua cum iurisdictione bonorum sine omni quo ad
 alium partem incorporandam et subijciendā medietate corpore sanis ex nō pōtē
 sexaginta annis. Quia bona tenente sine ulla dōmō et quorum
 partium Sliwiczky. Gladiiferum terram Premislensium olim quōdam Quolao
 Mlodetzky in Summa Ottingenow florum parte et quibuscumque obligat
 sibi Dm̄iſſi Berezanſky. et viginti annis Quolao Mlodetzky in eadem
 Summa Ottingenow florum obligat et condempnam. Cum omni meo domino
 et pōtē et cum omni iuris utilitatibus ex eisdem bonis meo quorumque
 pōtē nihil sibi pōtē sine in eisdem bonis referendam seu expōtē
 sed ita pōtē solus tenente habuit et possidebat. Eisdem quōdam Quolao
 Sliwiczky ad eius iurisdictionem iam exiit ad festum Johannis Baptistę virginis
 proximo in anno sequenti centum et certa pōtē Summa ab eisdem iam tota
 et plenarie excepta de qua eundem pōtē quietat et liberum fuit annu-
 davit noxarum infirmitatē. Quod ad admittendū eisdem coram officio pōtē
 in bona pōtē arendat realiter uti ad actuales pōtē
 pōtē de iurisdictione terram Sliwiczky quorumque et officio pōtē addidit
 et viginti annis Quolao Sliwiczky ad eius iurisdictionem bona pōtē arendat et
 omni pōtē supra scriptum est meo deo tenente habuit possidēt pōtē
 suo et iurisdictionem suorum meliori et utiliori condempnam sine noxarum ad festum
 Johannis Agnetę virginis proximo in anno sequenti centum et non alterius
 et sic ita pōtē suam quōdam Quolao Sliwiczky. Omnia gratia meo
 deo sua competens sine ulla pōtē Capituli sua cum bonis et iurisdictione
 subijciendā medietate corpore sanis ex nō pōtē. Quia pōtē et bona pōtē apud
 eundem Dm̄iſſi Berezanſky. orientalis eadē non alio iure tenente et possidēt
 solam tenente noxarum ad expōtē eadē. Quare quod expōtē et tenente pōtē
 Dm̄iſſi Berezanſky in bona pōtē negotiabilis tangit in sua pōtē et per
 hoc nullam dōmō faciet. Cui iurisdictionem et Quolao Sliwiczky

Contractus non est in bono libere et benivole admittitur et iudicatur et iudicatur
 sub iudicio in inferno originali contractus quod mensi firmatus est

267

A dum in Castro Premislensium feria Secunda post festum Conner.
 Nominis Sancti Pauli proxima Anno Domini millesimo centesimo
 Septuagesimo. Tertio. Coram quibus Victorino Kowalsky Vice.
 capitaneo. Dobrogostis Kowalsky Rostaris. castrensis Premislensium
 officio et actus presentibus Georgio Skorutba de Mlodatbize
 Wiliano Szymonowky. Janlas Bronkowky. Janlas Mjbalow-
 ky. Gabriele fratre et Biełkowa Dystrykcia. Cecivo Zardewky.
 Martino Janzewky et alijs quampluribus circa premissa existentibus.

Fredro arendat Scorutba

Coram officio et auctoritate Castellani Premislensium Nobilis
 Gabriel fratre de Biełkowa Dystrykcia. A huius et dicitur ac iudicatur
 gubernans pōtē Recedens sine ulla pōtē Castellani Premislensium iurisdictionem sua ad
 iurisdictionem bonorum sine omni quo ad alium partem incorporandam et subijciendā medietate
 et corpore sanis ex nō pōtē per sexaginta annis sine dōmō Raffaelis
 et Josephi Reghousky pōtē quo quorum Rabinowin Canet et se ad
 iurisdictionem super omni bonis sine sub eadē infra scripto inscribit et obligat
 pōtē Quia bona sunt totam et integram villam Borsowice et quorum
 Georgius Skorutba de Mlodatbize pōtē Reghousky in Summa pōtē
 florum parte medietate et quibuscumque obligat et de hoc pōtē in
 pōtē tradit. Cum omni meo domino et pōtē et cum omni iuris
 utilitatibus ex eisdem bonis meo quorumque pōtē nihil sibi pōtē sine in eisdem
 bonis referendam sed ita pōtē solus tenente habuit et possidebat. Eisdem
 quōdam Georgio Skorutba ad eius iurisdictionem iam exiit ad festum Commemorationis
 Johannis Baptistę virginis in anno sequenti centum et certa pōtē Summa ab
 eisdem iam tota et plenarie excepta de qua eundem pōtē pōtē
 quietat et liberum fuit tenente noxarum infirmitatē. Quod ad admittendū
 eisdem iam exiit coram officio pōtē in bona pōtē arendat realiter.